РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

 Администрация муниципального образования «Светлогорский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 29 » июня 2018 года № 363
г. Светлогорск
О внесении изменений в текст постановления администрации МО «Светлогорский район» от 14 января 2013 года № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Светлогорского района для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»
В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации МО «Светлогорский район» № 3 от 14 января 2013 года «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Светлогорского района для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в приложение к постановлению № 3 от 14 января 2013 года «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Светлогорского района для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов» следующие изменения:

1) изложить описание избирательного участка № 514, находящегося на территории Светлогорского района, в следующей редакции:

 «Избирательный участок (участок референдума) № 514
В границах избирательного участка улицы г. Светлогорска:
Гоголя, дома №№ 6, 8, 8/1, 8/2, 10, Ленинградская, дома №№ 5, 7, 9, 9а Майская, Мичурина, Новая, дома №№ 5, 5а, 8, 8а, нечётная сторона дома №№ 7-29, Песочная, Пригородная, дома №№ 38,40, 42, нечётная сторона дома №№ 13-27, Разина, Тургенева, переулки: Сосновый, Хвойный

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Светлогорск, ул. Новая, 3, здание МАОУ СОШ №1 г. Светлогорска, тел. 8(40153) 2-05-02.

2) изложить описание избирательного участка № 516, находящегося на территории Светлогорского района, в следующей редакции:

«Избирательный участок (участок референдума) № 516
В границах избирательного участка
улицы г. Светлогорска:
Вешняя, Добрая, Калининградский проспект, чётная сторона дома №№ 2-12, Молодежная,  Пригородная, дома №№  2, 4, 10, 12, 14, 16-16б, 18, 20, 20а, 22, 24, 24/1, 26, Спортивная, Счастливая, Тихая, дома №№ 1, 2, 3, 5, 7, 10, Цветочная, Южная, Яблоневая, дома №№ 3, 5, 7-11, 15, Ясных Зорь,  переулки: Луговой, Мирный, Светлый, Сиреневый, дома №№ 1,2, Согласия, Спортивный,  Цветочный, Ягодный.

поселки:
п. Бобровка, п. Зори, п. Сельский, п. Южный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Светлогорск, ул. Яблоневая, д.13, здание МАУ «ФОК «Светлогорский», тел. 8(40153) 2-08-08»
3) изложить описание избирательного участка № 519, находящегося на территории Светлогорского района, в следующей редакции:

 «Избирательный участок (участок референдума) № 519
В границах избирательного участка

улицы г. Светлогорска:
Архитектора Попова, Берёзовая, Весенняя, Вознесенская, Дубовая Аллея, Земляничная, Калининградский проспект, чётная сторона дома №№ 54-116, нечётная сторона дома №№ 77-135, Каштановая, Кленовая, Коммунальная, Кордон №3, Косогорная, Ленина, чётная сторона дома №№ 42-52, нечётная сторона дома №№ 35-41, Лесная, микрорайон «Радуга», Мирная, Московская, Нахимова,  Окружная, Ореховая, Отрадная, Парковая, Первомайская, проспект Победы, Приморская, Прохладная, Пушкина, Радужная, Рябиновая, Санаторная, Светлая, Северная, Советская, Солнечная, Сосновая, Средняя, Станционная, Студенческая, Тельмана, Тихомирова, Токарева, Фрунзе, Хрустальная,  бульвар Олимпийский, переулки: Березовый, Гвардейский, Грибной, Еловый, Звездный, Золотой, Изумрудный, Кедровый, Корабельный, Комсомольский, Красноармейский, Малиновый, Партизанский, Первомайский, Прибалтийский, Прозрачный, Сибирский, Таёжный, проезды: Живописный, Лесной, Майский, Северный, Южный

поселки:
п. Майский.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Светлогорск, ул. Фрунзе, 6, здание Светлогорского социально-оздоровительного центра «Мечта», тел. 8(40153) 2-21-16.
2. Направить настоящее постановление в Светлогорскую территориальную избирательную комиссию, Избирательную комиссию Калининградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Светлогорский район» Качмар Т.Н.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

             А.С. Толмачёв